
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Botos Zoltán 1577 Honfoglalás LLK 160

2 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 157

3 Dr. Erdődi Zoltán 2525 MTTOSZ Béke 155

4 Pappné Horváth Gabriella Zita 2464 Honfoglalás LLK 154 3x13

5 Papp Zoltán 2472 Honfoglalás LLK 154 2x13

6 Malek Zoltán 2468 Honfoglalás LLK 151

7 Kiss Gábor György 2465 Honfoglalás LLK 149

8 Nagy Győző Csaba 2467 Honfoglalás LLK 145

9 Frühwisth Péter 2469 Honfoglalás LLK 144

10 Vécsi János 2466 Honfoglalás LLK 142

11 Bisztei Endre Tamás 2471 Honfoglalás LLK 138

12 Árvai János 2470 Honfoglalás LLK 135

13 Ali István 2561 Honfoglalás LLK 130

14 Dr.Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 128

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Botos Zoltán 1577 Honfoglalás LLK 159

2 Németh Anita 1848 Honfoglalás LLK 158

3 Dr.Kocsis Xavér Imre 1658 Tabi Lövész ÍjászSE 155

4 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 152

5 Cseke Győző 452 Salgó Sport Klub 151 2x13

6 Dr.Erdődi Zoltán 2525 MTTOSZ Béke 151 1x13

7 Pappné Horváth Gabriella Zita 2464 Honfoglalás LLK 149

8 Papp Zoltán 2472 Honfoglalás LLK 147

9 Malek Zoltán 2468 Honfoglalás LLK 145

10 Kiss Gábor György 2465 Honfoglalás LLK 143

11 Nagy Győző Csaba 2467 Honfoglalás LLK 140

12 Ali István 2561 Honfoglalás LLK 138

13 Frühwisth Péter 2469 Honfoglalás LLK 136

14 Vécsi János 2466 Honfoglalás LLK 134

15 Bisztei Endre Tamás 2471 Honfoglalás LLK 131

16 Árvai János 2470 Honfoglalás LLK 128

17 Dr.Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 126

Helyszín:

Dátum:

Gyorspont

Jászberény Nagy kaliberű pisztoly

Optika irányzék2015.11.29.

Gyorspont

Jászberény Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.11.29.

Gyorspont

Jászberény Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.11.29.



Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Toók László 16 DHSE 157

2 Papp Zoltán 2472 Honfoglalás LLK 155

3 Malek Zoltán 2468 Honfoglalás LLK 153

4 Kiss Gábor György 2465 Honfoglalás LLK 149 4x10

5 Nagy Győző Csaba 2467 Honfoglalás LLK 149 3x10

6 Frühwisth Péter 2469 Honfoglalás LLK 135

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Toók László 16 DHSE 176

2 Dr.Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 168

3 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 163

4 Pappné Horváth Gabriella Zita 2464 Honfoglalás LLK 154

5 Papp Zoltán 2472 Honfoglalás LLK 152

6 Botos Zoltán 1577 Honfoglalás LLK 149

7 Dr.Erdődi Zoltán 2525 MTTOSZ Béke 147

8 Malek Zoltán 2468 Honfoglalás LLK 145

9 Ali István 2561 Honfoglalás LLK 143

10 Árvai János 2470 Honfoglalás LLK 141

11 Kiss Gábor György 2465 Honfoglalás LLK 138

12 Nagy Győző Csaba 2467 Honfoglalás LLK 135

13 Frühwisth Péter 2469 Honfoglalás LLK 133

14 Vécsi János 2466 Honfoglalás LLK 131

15 Bisztei Endre Tamás 2471 Honfoglalás LLK 129

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Toók László 16 DHSE 155

2 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 132

3 Ali István 2561 Honfoglalás LLK 130

4 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 129

5 Dr. Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 127

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Dr.Kocsis Xavér Imre 1658 Tabi Lövész ÍjászSE 146

2 Toók László 16 DHSE 140

Gyorspont

Jászberény Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.11.29.

Gyorspont

Jászberény Nagykaliberű puska

optikai irányzék2015.11.29.

Gyorspont

Jászberény Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.11.29.



3 Dr.Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 138

4 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 136

5 Fadgyas Sándor 2293 Honfoglalás LLK 129

6 Ali István 2561 Honfoglalás LLK 127

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Hábencius Ferenc 1978 Honfoglalás LLK 158

2 Hábencius Ferencné 1979 Honfoglalás LLK 153

3 Malek Zoltán 2468 Honfoglalás LLK 151

4 Dr.Radics Csabáné 2460 Honfoglalás LLK 148

5 Hábenczius Tamás 1980 Honfoglalás LLK 147

6 Frühwisth Péter 2469 Honfoglalás LLK 144

7 Ali István 2561 Honfoglalás LLK 127

8 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 125

9 Bak Sándor 2294 Honfoglalás LLK 123

Gyorspont

Jászberény Sörétespuska

Optika irányzék2015.11.29.


